REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | MBIKEQYRJES FINANCIARE
BORDI

VENDIM

Nr. 20, daté 31.01.2022

PER
HEQJEN E NJOHJES DHE CREGJISTRIMIN E SHOQERISE “EUROTRADE
SECURITIES” SH.A.

Né bazé dhe pér zbatim té nenit 14, pika 22, té Ligjit nr. 9572, daté 03.07.2006 “Pér Autoritetin e
Mbikéqyrjes Financiare”, i ndryshuar, si dhe té nenit 30, pika 3, t€ Ligjit nr. 62/2020 “Pér tregjet
e kapitalit”, Bordi i Autoritetit t¢ Mbikéqyrjes Financiare,

VENDOSI:

1. Heqjen e njohjes dhe ¢regjistrimin e shogérisé “Eurotrade Securities” sh.a., si agjent
i lidhur i brokerit té huaj.

2. Ngarkohet Drejtoria e Licencimit, pér njoftimin dhe ndjekjen e zbatimit té kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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